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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet ja tehostaneet reaaliaikaisen kirjaamisen 
käytäntöjä. Kirjaamisen periaatteet on kerrattu ja yhtenäistetty koko henkilöstön kesken ja 
kirjaamisvastaava on laatinut selkeät ohjeet kirjaamisen tueksi. Lisäksi olemme syventäneet 
tietämystä itsemääräämisoikeudesta osallistumalla säännöllisesti koulutuksiin. Koulutuksiin 
osallistuneet ovat jakaneet sieltä tulleen tiedon koko henkilöstölle. Koulutuksien lisäksi 
olemme keskustelleet avoimesti itsemäärämisoikeus asioista ja tämän avulla 
rajoitustoimenpiteiden määrä on saatu minimoitua.   
 
Osana jatkuvaa kehitystyötä olemme päivittäneet yksikön omavalvontasuunnitelman sekä 
lääkehoitosuunnitelman. Ennen lääkehoitosuunnitelman päivittämistä toteutimme yksikköön 
lääkehoidon omavalvonta tarkastuksen.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujakson aikaan olemme käsitelleet kaikki poikkeamat ja läheltä piti-tilanteet 
viikoittain henkilöstöpalaverissa. Suurin osa poikkeamista on liittynyt asukkaiden kaatumisiin. 
Asukkaiden kaatumiseen liittyvässä poikkeamassa tilannetta tarkastellaan aina 
asukaskohtaisesti, tällöin kartoitamme tarvittavat apuvälineet sekä hoitotyön eri keinot, joilla 
kaatumisriskiä voidaan pienentää. Vakavat poikkeamat käsitellään välittömästi. 
Tarkastelujakson aikana meillä ei ole ollut vakavia poikkeamia.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme saaneet asukkailtamme ja läheisiltä palautetta asukaskokouksien, laatuindeksin 
sekä yhteisen toiminnan myötä. Ensimmäisellä kvartaalilla laatuindeksimme on ollut 
kiitettävää. Asukkaat ja läheiset ovat olleet tyytyväisiä hoivaan ja saatu palaute on ollut 
positiivista.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana yksikössä ei ole ollut valvontakäyntejä.  


